
Id: FFBOO-PYDON-ARONK-BCLFF-IDRDI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/219/10
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 9 marca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 
r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 i Nr 157, poz. 
1241) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/216/10 Rady Gminy Widawa dnia 26 stycznia 2010 roku wprowadza 
się zmiany: 

- § 16 otrzymuje nowe brzmienie „Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
określonych ustawą „Prawo Ochrony Środowiska” w wysokości 12.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, który stanowi zmianę załącznika Nr 6, 

- § 21 pkt 3 otrzymuje brzmienie „Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących polegających 
na dokonywaniu przeniesień pomiędzy rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia wynikające ze staosunku pracy”. Dodaje się pkt 5 w brzmieniu 
„przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania zmian 
w planie wydatków polegających na przeniesieniach wydatków bieżących między paragrafami 
w ramach grupy wydatków w rozdziale”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



Id: FFBOO-PYDON-ARONK-BCLFF-IDRDI. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/219/10

Rady Gminy Widawa

z dnia 9 marca 2010 r.

DOCHODY 

 
Zwiększa dochody o kwotę 12.000,00 zł
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.000,00zł
Rozdział 
90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za 

korzystanie ze środowiska 12.000,00zł

Paragraf 
0690 - Wpływy z różnych opłat 12.000,00zł

WYDATKI 

 
Zwiększa wydatki o kwotę 12.000,00 zł
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.000,00zł
Rozdział 
90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za 

korzystanie ze środowiska 12.000,00zł

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 12.000,00zł

 


